ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28.522/2024

PROCESSO DE DISPENSA Nº 1370/2024

Considerando as informações contidas no presente processo, autorizo a instauração do

procedimento de dispensa de licitação para contratação de empresa para emissão de laudos para

recomendação de interdição de casas e também de plano de trabalhos a serem encaminhados

para a defesa civil federal, conforme especificado no processo, desde que atendidos os requisitos

da Lei Federal nº 14.133/2021 e da MP 1.221/2024.

À apreciação do Setor Jurídico para análise da legalidade do procedimento.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 12 de novembro de 2024

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal de Imigrante

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2024-11-12T14:50:06-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068